




## The Center for Health Care Services

**SUBJECT:** Request for Proposal (RFP) for Crisis Hotline Services, **RFP 2019-005**, Scheduled to Open: **March 14, 2019**; Date of Issue: **February 21, 2019**

**FROM:** Adam Velez   
Director, Contracting and Procurement

**DATE:** February 27, 2019

**THIS NOTICE SHALL SERVE AS ADDENDUM NO. II - TO THE ABOVE REFERENCED REQUEST FOR PROPOSAL**

### **QUESTIONS SUBMITTED IN ACCORDANCE WITH SECTION 010, RESTRICTIONS ON COMMUNICATION:**

Question 1: Can companies from outside the United States apply for this? (Like from India or Canada)?

Response: Solicitations are open to the public as it is the Center's intent to evaluate proposals, and/or services in order to achieve the best value for Center employees and operations.

Question 2: Do we need to come over there for meetings?

Response: Attendance at the pre-submittal meeting is not mandatory. You can attend the meeting via telephone by calling the telephone number provided in the Request for Proposals Section 7 – Pre-Submittal Conference.

Question 3: Can we perform the tasks (related to RFP) outside USA? (like, from India or Canada)?

Response: Please see response to Question No. 1.

Question 4: Can we submit the proposals via email?

Response: Please refer to Section 9, Paragraph 2 of the RFP document.

**All other RFP conditions remain unchanged.**

**RFP documents may be downloaded from <http://www.chcsbc.org/contracting-opportunities/>**